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£ AP, MIRIEGSL, TIMERESE POE KRG RME, HENSEE Pok HEEFEK
MRS, ESEERIE. NERE. BT, 7R Bl 85, ASREEER
ERETIAREREFEN. DE. TRIBEMLE,

IERETE, BERIA, THkE, (ERAEESE,

http://www.onv.com.cn
Page 1 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn/

ONV

72 i RE R

B HIROLH, PUEKMN

O ARVIF “HIEULRKMO+HIREH” Hea, TEHS RIEHM, il &g R d M &
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& PR S I SCRF TGP ZE LR K, AR -

< SCFF IEEE 802.3x XU Lt 4% F1 Backpressure X L%

B %58 PoE BLHLThRE

<& 17> 10/100Base-TX RJ45 Jiij F 3 HF PoE A, i /2 LMV AU & Fh 17557 PoE LI K.

<& fFE IEEE 802.3af/at PoE fitFibR#E, HZhiRM PoE WA AT HE AL, AHIAE PoE 4,
It 145K PoE %t D3 9 30W.s

<& PoE i ISCHRFAR S ML, TR IIZA LR, HUse RIS I se S D At 8 40 ik

FolE AT A

B RERRETE
O ENURIIFE. EXBEE T, aEMReRITe, BEVER, RIEfiERT.

O W TEAFTS 3C. CE. FCC. RoHS Zel sk, fdifH 22 4ml 4,
O PRI AR R AT (PWR). 3 FRRAHEARAT (Link) s PoE LARSE AT 4R T R4 L
TERE
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ONV-IPS1021PF

ONV-IPS1021PF-A/B

1> 10/100Base—TX POE 1 (Data/Power)

[#] & 3 11 14 155M EBESC Ot (Data)
DC44-56V, 3P bR auF, SZREEG REBERY .
DX 1 AR 1 FI3Z%F 10/100Base-TX HBMTM, 4=/ T MDI/MDI-X H i& M

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)
100BASE-TX: Catb5e or later UTP(<X100 meter)
Ja R BROAFL B GRL y BB ZT 20k, SCHE H
2 ——TAFEP: 850nm , fE4EEES: 0~500M; 1310nm, AE4HEE: 0~2KM;
BT —— TAERK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fE4IERE: 0~120KM .
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TESEBH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;

R IEEES02. 3u 100Base—TX;
IEEES02. 3u 100Base—FX;
IEEES02. 3x

R e R (A8d)

TR 1. 0Gbps (JGFHZE)

5% K Z@64byte 0. 3Mpps

MAC Hhhk5% 2K

AL RGAT 512K

SEitl] 2048bytes

. PWR (4f8) , M. Link () , PoE: PoE (&)

LED 74T
! LB 2 ()

PoE 5 HJFRFE

POE ¥ 11 % 1 K3 FF IEEES02. 3af/at #xifE POE fitHi

HEHL 5] BN 1/72(+), 3/6(-)4 &t

BB 0 PoE IJ#E | 30W, 444 IEEES02. 3af/at [E FRizifk

BHLIIFE FePLTOHE: <<3W: JHEIIFE: af <30W, at<<60W

TAERE B, DC44-56V vt A R, T 3P KU TiE8E, SCHREBT R B R
ACE R J6, AT T R IR 48V/36W Bk 48V/60W, WLECLE(E B F ikl
TARIREE IR -40~+75° C; 5%~90% RH Tohish

AR /I -40~+85° C; 5%~95% RH Toiks

ARSE (LsWH) | 98%88%30mm

HE/BH <0.2kg / <0.3kg

23T S, 35mn DIN RHLR 23

P ME SRR

Bi$r45 2% 1P30

B 55 {547 6KV 8/20us

TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

FCC %5 15 #54»/CISPR22 (EN55022): B %
TEC61000-6-2 Cifi FH TlkAz#E)

[EC61000-4-9 (fiksi#43%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (BH/B#RZ) : 30A/m, 1MHz
[EC61000-4-12/18 (i) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-4 (EFT) : FEFHASE: +4kV, HIEBL: +2kv
1EC61000-4-16 (HLASifL4i) = 30V, 300V, 1
IEC61000—-4-2 (ESD) : 8kV J%fliit e, =4 15kV KM
IEC61000-4-6 (JCL&HLATAALH) « 10V (150kHz" 80MHz)
1EC61000-4-8 (LAFiféi37) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 CIRIH) : FLJELZE: CME4kV/DME2kV, BiELk: +4kv

i 5 /B4 S5 2R

AR 14 IEC60068-2-6 (BifE)
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IEC60068-2-32 (H H&{K)
IEC60068-2-27 ([57&)

3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;

ZIINIE FCC Part 15 Class B;
RoHS;
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%2 Plug and play (') s
Power

ﬂ Wide temperature range

X DIN Rail installation ‘j @ g_l_%t .

PoE IP Camera

Core Switch

ONV
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AR St EdaEE =1 ] 1 1y
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JEME T Tl PoE JELFAC#ML, Bl 1%10/100M RJ45 i 10
1%155M SC ¥ (1310nm/20km FAXGAFRIEL) o w1 SCFF
ONV-IPS1021PF o 24W/36W
IEEE 802.3 af/a PoE AnifE. SCEEXUEE B ITUAR EIRFIAR DIN
Sz s,
ONV=IP1021PF-A AEME R Tk PoE Ye 4R 22 #edl, BoA 1%10/100M RJ45 it AN 24W/36W
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1%155M 47 SC 31 (1310nm/20km FRAEBAAFRIHL) | 350 1 %
FF IEEE 802. 3 af/a PoB #pifk. 32 Fe XU B U A I AR DIN
S ssE,
AERE T T PoE Ye4F 33 Hll, B 1%10/100M RJ45 % LAl
1%155M 47 SC 1 (1550nm/20km BARBIBALFRIEL) , 311 1 3%
ONV-IP1021PF-B o i 24W/36W
¥F IEEE 802.3 af/a PoE #pifk. SN BLIR TU A% B IR S A FH
DIN SHeedk,

P AFERRIANRERIR, FHMEXT,

HPRE AR

2R pivR=2 iR Hpr

ST 36W HLALA A S 52

FEHAEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A

36W HEIEAIE | GWS-AP3652 | 7
HEM B E: DC 52V 0.7A

TAERE: -200C—+65°C

ST 36W AL Tk HLJE

HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A

Tl 36W SHLHIE | GWS-DP36-48 n

TR HiEk . DC 48V 0.75A

TAERSE: -40°C—+70°C

ONV ®IImtRRssARAR
B 3E: 0755-33376606

f& . 0755-33376608

fE 4fi: onv@onv. com. cn

W dk: http://www. onv. com. cn
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ARARINT GRS PR A 7 W B vy, AP AL A A O], ) B o AR Pl i A 2,
AG ORI RBUE 730 CRT AU BT SR B AT RERI 7 20O HEAT I i A B AR Rl . R H
A RES A TG R, FUHA G SIS %, AL EA R, AN R 5 IR S s 3478 .
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